[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е НИ Е

25 декабря 2024 г.                                                                                            № 1268
г. Сертолово
	Об утверждении муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Спортивно-досуговый центр «Высота» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 03.11.2007  №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Устава МО Сертолово, Положения об администрации, решения совета депутатов МО Сертолово от 17.12.2024 г. №50 «О бюджете муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановления администрации МО Сертолово от 07.10.2024 г. № 947 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных автономных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», а также в целях повышения качества предоставляемых населению муниципальных услуг (работ),  администрация МО Сертолово
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить муниципальное задание муниципальному автономному учреждению «Спортивно-досуговый центр «Высота»  на  2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение)
2. Муниципальному автономному учреждению «Спортивно-досуговый центр «Высота»:

- обеспечить исполнение муниципального задания в соответствии с показателями, характеризующими объем и качество муниципальной услуги (выполняемой работы), а также иными показателями, связанными с исполнением муниципального задания (выполнением работы).
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

       4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово Миллер Е.Г.
Глава  администрации

                                             В.В.Василенко